
                   
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
    OPĆINA CESTICA  
       Općinsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/14-01/ 
URBROJ: 2186/03-02-14-1 
Cestica, 01.09.2014. 
 

Na temelju članka 4. Odluke o javnim priznanjima Općine Cestica ("Službeni vjesnik 
Varaždinske županije" broj 29/14.) i članka 30. Statuta Općine Cestica ("Službeni vjesnik 
Varaždinske županije" broj 8/13), Općinsko vijeće Općine Cestica na 11. sjednici održanoj 
dana 01. rujna 2014. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli javnog priznanja Općine Cestica u 2014. godini 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom Općina Cestica dodjeljuje u 2014. godini javna priznanja i to: 
- Nagradu za životno djelo Općine Cestica, 
- Nagradu Općine Cestica, 
- Plaketu Općine Cestica, 
- Grb Općine Cestica 

 
Članak 2. 

       Nagrada za životno djelo Općine Cestica dodjeljuje se Ivanu Košiću za osobite 
uspjehe u razvoju društvenih odnosa i unapređenju znanosti te doprinos za očuvanje vjere i 
sakralnih objekata, posebno značajnih za Općinu. 

 
                                                              Članak 3. 
Nagrada Općine Cestica dodjeljuje se: 
- firmi Marconato d.o.o. za osobite uspjehe u razvoju društvenih odnosa i unapređenje 

gospodarstva, od posebnog značaja za Općinu. 
- firmi Frasson d.o.o. za osobite uspjehe u razvoju društvenih odnosa i unapređenje 

gospodarstva, od posebnog značaja za Općinu. 
 

Članak 4. 
Plaketa Općine Cestica dodjeljuje se: 
- Ženskom nogometnom klubu Cestica 2005, za uspjehe postignute u razvoju društvenih 

odnosa - razvoj sporta, značajnih za Općinu, 
- Dječjem vrtiću ''Zeko'', za uspjehe postignute u razvoju društvenih odnosa - razvoj 

predškolskog odgoja, značajnih za Općinu. 
 

Članak 5. 
Grb Općine Cestica dodjeljuje se: 
- Stanku Hrženjaku za osobite zasluge, za opći razvoj demokracije i napredak 
čovječanstva, značajnih za Općinu Cestica i Republiku Hrvatsku. 



Članak 6. 
Javna priznanja uručiti će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća, povodom 

obilježavanja Dana Općine Cestica 12. rujna 2014. godine. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku 

Varaždinske županije". 
 

 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Tomislav Lazar 


